



COMUNE DI PACE DEL MELA
Provincia di Messina
AREA AMMINISTRATIVA – AFFARI GENERALI

DETERMINA DEL RESPONSABILE

n. 10

del 06/02/2017

Reg Gen. n. 83

del 06.02.2017

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ACQUISTO REGISTRI DI STATO CIVILE E CARPETTE PER ALLEGATI ATTI 2017 – CIG Z281C3A8B7

Il Responsabile dell'Area

Visto la determina n. 787 del 29/11/2016 con la quale è stato affidato alla ditta “Gruppo Gaspari” grafiche s.r.l. con sede in Via Minghetti n. 18 – 40057 Granarolo dell’Emilia l’acquisto di n. 568 fogli di registro per gli atti di Stato Civile per l’anno 2017 e le relative carpette per gli allegati;

Visto che la fornitura è stata effettuata;

Visto che la ditta ditta “Gruppo Gaspari” grafiche s.r.l. con sede in Via Minghetti n. 18 – 40057 Granarolo dell’Emilia affidataria ha prodotto la fattura n. 21051 del 19/12/2016 per l’importo di € 551,35 IVA inclusa;

Ritenuto la necessità di provvedere alla liquidazione delle spettanze;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

- 1) di liquidare e pagare in favore della ditta “Gruppo Gaspari” grafiche s.r.l. con sede in Via Minghetti n. 18 – 40057 Granarolo dell’Emilia affidataria l’importo di € 451,93 più IVA al 22% pari ad € 99,42 per un importo totale di € 551,35;
- 2) dare atto che la spesa di € 500,00 trova disponibilità sul cap. 2050/5 ed € 51,35 al cap. 3030/6 del bilancio comunale 2017 giusto impegno assunto con determina n. 787 del 29/11/2016;
- 3) di trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’ufficio finanziario per l’emissione del mandato di pagamento;
- 4) di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e sull’apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito Istituzionale dell’Ente.

Il Responsabile dell'Area
Cafugno Dott.ssa Anna Maria

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 2016020571
Formato Trasmissione: SDI11
Codice Amministrazione destinataria: UF2WM4

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00089070403
Codice fiscale: 00089070403
Denominazione: Grafiche E.Gaspari S.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via M.Minghetti
Numero civico: 18
CAP: 40057
Comune: Cadriano di Granarolo Emilia
Provincia: BO
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: BO
Numero di iscrizione: 301603
Capitale sociale: 260000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 051763201
Fax: 0516065611
E-mail: fnegrini@egaspari.net

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: MUNICIPIO DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: UFF.STATO CIVILE C/A SIG.FICARRA
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-12-19** (19 Dicembre 2016)
Numero documento: **21051**
Importo totale documento: **551.35**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **Det. 138**
Data ordine di acquisto: **2016-11-28** (28 Novembre 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z281C3A8B7**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **008220**
Data DDT: **2016-12-02** (02 Dicembre 2016)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **1540/A**
Descrizione bene/servizio: **FOGLI STATO CIVILE A MACCHINA**
Quantità: **568.00**
Unità di misura: **Nr.**
Valore unitario: **0.599**
Valore totale: **340.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **155200**
Descrizione bene/servizio: **COPERTINA FASCICOLO ALLEGATI UNIONI C.**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **Nr.**
Valore unitario: **0.450**
Valore totale: **2.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **1501/A**
Descrizione bene/servizio: **COPERTINA ALLEGATI ATTI NASCITA**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **Nr.**
Valore unitario: **0.300**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art. fornitore
 Valore: 1501/B
 Descrizione bene/servizio: COPERTINA ALLEGATI ATTI MORTE
 Quantità: 100.00
 Unità di misura: Nr.
 Valore unitario: 0.300
 Valore totale: 30.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art. fornitore
 Valore: 1501/C
 Descrizione bene/servizio: COPERTINA ALLEGATI ATTO MATRIMONIO
 Quantità: 50.00
 Unità di misura: Nr.
 Valore unitario: 0.300
 Valore totale: 15.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art. fornitore
 Valore: 15010D
 Descrizione bene/servizio: COPERTINA ALLEGATI CITTADINANZA
 Quantità: 10.00
 Unità di misura: Nr.
 Valore unitario: 0.300
 Valore totale: 3.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art. fornitore
 Valore: 906300
 Descrizione bene/servizio: COPERTINA ALLEGATI ATTI PUBBLIC.
 Quantità: 30.00
 Unità di misura: Nr.
 Valore unitario: 0.300
 Valore totale: 9.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria)
 Descrizione bene/servizio: Spese di trasporto
 Valore unitario: 22.00
 Valore totale: 22.00
 IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
 Totale imponibile/importo: 451.93
 Totale imposta: 99.42
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
 Data scadenza pagamento: 2017-01-19 (19 Gennaio 2017)

Importo: 451.93
Codice IBAN: IT81J0558402409000000013750

Versione prodotta con foglio di stile Sdt www.fatturepa.gov.it